米西高特色様式第２号（本人→中学校→高等学校）
	受付番号
	 ※

[bookmark: _Hlk116034685]
令和５年度鳥取県立高等学校特色入学者選抜
米子西高等学校ボランティア活動証明書

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
  鳥取県立米子西高等学校長　様
	中学校名

	志願者氏名

	生年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

　私は、下記のとおり、ボランティアとして活動してきました。

１
	活動名

	活動期日

	活動内容

	証明者
	上記の活動を行ったことを証明します。

２
	活動名

	活動期日

	活動内容

	証明者
	上記の活動を行ったことを証明します。

（注）
１　日付欄には記載日を記入してください。
２　証明者欄は主催団体が住所・団体名・代表者名を記載してください。（ゴム印等可）
３　主催団体が発行している証明書があれば添付して提出してください。
４　３つ以上記載する場合は、コピーして使用してください。
５　※印（受付番号）は記載しないこと。
[bookmark: _GoBack]６　ワープロ利用可。